
МИНОБРНЛУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г, Ханты-Мансийск Xg

Об объявлении конкурса на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу

На основании ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, Положения о порядке
замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 23.07.2015 № 749, Положения о порядке
замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО «Югорский государственный
университет» СМК ЮГУ П-60-2019 Версия №3, принятого ученым советом Университета
(протокол №9 от 02.04.2019 г.), утвержденного и введенного в действие приказом ректора №
1-463 от 10.04.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу, с 17.01.2022 года.

2. Руководителю сектора бизнес-аналитики экономического управления (Е.А. Евланов)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте в сети Интернет во вкладке
«Карьера в ЮГУ» в разделе «Конкурс на замещение должностей научно-педагогических
работников» в подразделе «Конкурс ППС» не позднее 14.01.2022 года.

3. Начальнику отдела по управлению персоналом (Яркова В.А.) организовать работу по
приему заявлений и документов от претендентов для участия в конкурсе в соответствии с
Положением о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу СМК ЮГУ П-60-2019 Версия № 3.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной
деятельности Костылеву Т.А.

Ректор Р.В. Кучин



ид документа; 979886
Версия документа: 1

Список ЭП документа: Приказ по основной деятельности ЮГУ № бн от 12.01.2022 Об
объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому
Инициатор - Яркова В.А.

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись Дата
подписиФИО Должность ФИО Должность

Яркова В.А. Начальник отдела
отдела по

управлению
персоналом

Яркова В.А. Начальник отдела
отдела по

управлению
персоналом'

12.01.2022'
■.18:05 ■ '

Картин О.С. Начальник
административно-п
равового
управления

Картин О.С. Начальник
административно-п
равового
управления

13:01.2022 .
11:11,: '. . ' ■

Костылева Т.А. Проректор по
образовательной
деятельности

Костылева Т.А. Проректор по
образовательной ,
деятельности

13:01.2022 .
■■ 12:50'

Распечатал: Яркова В.А.
Дата печати отчета: 13.01.2022 14:05:45

Рассылка:

Проректор по образовательной деятельности
Ученый секретарь
АПУ
СУП
юн
ЗУ



Приложение к приказу
от /V года

So -{'Ю

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» объявляет с 17.01.2022 года

конкурс на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу:

Перечень должностей педагогических работников, на замещение которых
объявляется конкурс

Юридический институт

Должность Доля
ставки

Предметная область

Кафедра уголовного права н уголовного процесса
Профессор 1,0 Уголовное право

Нанменованне
должности

Квалификационные требования

Профессор Высшее профессиональное образование, ученая степень доктора наук
и стаж научно-педагогической работы не менее 5 лет или ученое
звание профессора

Место (адрес) и срок приема заявлений для участия в конкурсе

Срок приема документов для участия в конкурсе с 17.01.2022 гола по 18.02.2022 года.
Документы принимаются по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Чехова, д. 16,
административный корпус, отдел по управлению персоналом (кабинет 704,711), телефон
(3467)377-000 (доб. 534, 154, 152).
Информация о конкурсе размещена на официальном сайте Университета:
https://www.ugrasu.ru/university/university/career/cpd-competition/faculty-competition/

Место и дата проведения конкурса

Заседание ученого совета Университета состоится 22 марта 2022 года по адресу:
г.Ханты-Мансийск, ул.Чехова, д.16, административный корпус, каб. 604 в 15.00


